ПРОТОКОЛ № 03

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ ИНЖЕНЕРОВ ИЗЫСКАТЕЛЕЙ

«ПРОФЕССИОНАЛЫ РЫНКА ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ В ОБЛАСТИ

СТРОИТЕЛЬСТВА»

г. Москва                                                                                                   «13» февраля 2018 г.

Присутствовали члены Совета:

1. Владимиров Игорь Евгеньевич;

2. Грико Павел Михайлович;

3. Карпов Денис Валерьевич;

4. Солон Антон Борисович;

5. Смирнов Алексей Владимирович.

Председатель собрания – Владимиров Игорь Евгеньевич.

Секретарь собрания – Грико Павел Михайлович.

Из пяти членов Совета Ассоциации на собрании присутствуют пять, что составляет

100% от общего числа членов Совета Ассоциации.

Необходимый кворум имеется.

Приглашен:

Дзикович Максим Владимирович, генеральный директор Ассоциации ПРИИС.

Повестка дня:

1. Принятие новых организаций в члены Ассоциации инженерных изысканий

«Профессионалы рынка инженерных изысканий в области строительства».

По вопросу повестки дня слушали:
Владимирова Игоря Евгеньевича, который сообщил, что в Ассоциацию ПРИИС

поступили заявления от руководителей следующих организаций:

1. Общество с ограниченной ответственностью "СМУ 17" , ОГРН 1167627050744

    ОГРН 1164401055730

2. Общество с ограниченной ответственностью "ГПИ", ОГРН 1153702029568

3. Общество с ограниченной ответственностью "ПМК 515", ОГРН 1153702029128

4. Общество с ограниченной ответственностью "Терминал", ОГРН 1163702058112

5. Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕР",

      ОГРН 1143702006194

6. Общество с ограниченной ответственностью "Компания ВЕЛЕС",

      ОГРН 1143702027303

7. Общество с ограниченной ответственностью "Промизделия",

      ОГРН 1177627024079

8. Общество с ограниченной ответственностью "Гарант строй",

      ОГРН 1083706000014

9. Общество с ограниченной ответственностью "АВТОТЕХСТРОЙ",

      ОГРН 1173702010338

10. Общество с ограниченной ответственностью "ГазСтройМонтаж",

      ОГРН 1133702009847

11. Общество с ограниченной ответственностью "ПК Линия", ОГРН 1177746173208

12. Общество с ограниченной ответственностью "ФСА ДЕВЕЛОПМЕНТ",

      ОГРН 1173702016762

13. Общество с ограниченной ответственностью "СТК", ОГРН 1167627100299

14. Общество с ограниченной ответственностью "Ивановская лаборатория судебной

      экспертизы", ОГРН 1143702027842

15. Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН КОНСАЛТИНГ",

      ОГРН 1163702078627

16. Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОТЕХСЕРВИС" ,

      ОГРН 1163702054405

17. Общество с ограниченной ответственностью "Феникс" , ОГРН 1083702001316

18. Общество с ограниченной ответственностью "ЭСЦ",

      ОГРН 1153702026279

19. Общество с ограниченной ответственностью "Строительные Конструкции",

      ОГРН 1103702012160

20. Общество с ограниченной ответственностью "ГРАЖДАНСТРОЙ",

      ОГРН 1153340005103

21. Общество с ограниченной ответственностью "Комплектация и снабжение",

      ОГРН 1167627077760

22. Общество с ограниченной ответственностью "СК ПРИОРИТЕТ",

      ОГРН 1173702007401

23. Общество с ограниченной ответственностью "Смарт Хоум",

      ОГРН 1173702025298

24. Общество с ограниченной ответственностью "СИП", ОГРН 1154401001039

25. Общество с ограниченной ответственностью "БилдЮнион",

      ОГРН 1163702062908

26. Общество с ограниченной ответственностью "Юнистрой",

      ОГРН 1153702026720

27. Общество с ограниченной ответственностью "МОСТЕХСНАБ",

      ОГРН 1137746649798

28. Индивидуальный предприниматель Демиденко Андрей Александрович,

      ОГРН 311370209600071

29. Общество с ограниченной ответственностью "КС-Автоматика",

      ОГРН 1173702000999

30. Общество с ограниченной ответственностью "Омега-Спектр",

      ОГРН 1073711002254

31. Общество с ограниченной ответственностью "Рус-Групп",

      ОГРН 1177746033112

о принятии их в члены Ассоциации ПРИИС.

По вопросу повестки дня голосовали:

«за» - 5 (пятеро).

«против» - нет.

 «воздержались» - нет

Постановили:

Принять в члены Ассоциации ПРИИС следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью "СМУ 17" , ОГРН 1167627050744

    ОГРН 1164401055730

2. Общество с ограниченной ответственностью "ГПИ", ОГРН 1153702029568

3. Общество с ограниченной ответственностью "ПМК 515", ОГРН 1153702029128

4. Общество с ограниченной ответственностью "Терминал", ОГРН 1163702058112

5. Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕР",

      ОГРН 1143702006194

6. Общество с ограниченной ответственностью "Компания ВЕЛЕС",

      ОГРН 1143702027303

7. Общество с ограниченной ответственностью "Промизделия",

      ОГРН 1177627024079

8. Общество с ограниченной ответственностью "Гарант строй",

      ОГРН 1083706000014

9. Общество с ограниченной ответственностью "АВТОТЕХСТРОЙ",

      ОГРН 1173702010338

10. Общество с ограниченной ответственностью "ГазСтройМонтаж",

      ОГРН 1133702009847

11. Общество с ограниченной ответственностью "ПК Линия", ОГРН 1177746173208

12. Общество с ограниченной ответственностью "ФСА ДЕВЕЛОПМЕНТ",

      ОГРН 1173702016762

13. Общество с ограниченной ответственностью "СТК", ОГРН 1167627100299

14. Общество с ограниченной ответственностью "Ивановская лаборатория судебной

      экспертизы", ОГРН 1143702027842

15. Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН КОНСАЛТИНГ",

      ОГРН 1163702078627

16. Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОТЕХСЕРВИС" ,

      ОГРН 1163702054405

17. Общество с ограниченной ответственностью "Феникс" , ОГРН 1083702001316

18. Общество с ограниченной ответственностью "ЭСЦ",

      ОГРН 1153702026279

19. Общество с ограниченной ответственностью "Строительные Конструкции",

      ОГРН 1103702012160

20. Общество с ограниченной ответственностью "ГРАЖДАНСТРОЙ",

      ОГРН 1153340005103

21. Общество с ограниченной ответственностью "Комплектация и снабжение",

      ОГРН 1167627077760

22. Общество с ограниченной ответственностью "СК ПРИОРИТЕТ",

      ОГРН 1173702007401

23. Общество с ограниченной ответственностью "Смарт Хоум",

      ОГРН 1173702025298

24. Общество с ограниченной ответственностью "СИП", ОГРН 1154401001039

25. Общество с ограниченной ответственностью "БилдЮнион",

      ОГРН 1163702062908

26. Общество с ограниченной ответственностью "Юнистрой",

      ОГРН 1153702026720

27. Общество с ограниченной ответственностью "МОСТЕХСНАБ",

      ОГРН 1137746649798

28. Индивидуальный предприниматель Демиденко Андрей Александрович,

      ОГРН 311370209600071

29. Общество с ограниченной ответственностью "КС-Автоматика",

      ОГРН 1173702000999

30. Общество с ограниченной ответственностью "Омега-Спектр",

      ОГРН 1073711002254

31. Общество с ограниченной ответственностью "Рус-Групп",

      ОГРН 1177746033112

Председатель собрания                                                               Владимиров И.Е.

Секретарь собрания                                                                         Грико П.М.